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Bieg Natury –Chojnów 2012, Na rzecz dzieci! 

23 czerwca na terenie Nadleśnictwa Chojnów odbędzie się druga edycja „Biegu Natury 2012” na rzecz 

dzieci z domów dziecka. Wystartować może każdy. Zgłoszenia należy dokonać online do 21 czerwca br. 

Warszawa, 6 czerwca 2012 r. - „Bieg Natury 2012” to kolejna edycja z cyklu imprez, których ideą jest 

promocja aktywnego stylu życia i edukacja leśna. Celem tegorocznego wydarzenia jest zebranie środków 

finansowych na wakacyjne wyjazdy dzieci z domu dziecka w Zambrowie oraz na warsztaty edukacyjne na 

rzecz dzieci z domów dziecka w Kozienicach i Białowieży.   

„Sukces zeszłorocznego Biegu Natury sprawił, że w tym roku zabraliśmy się za przygotowania ze zdwojoną 

energią! Cieszy nas duże zainteresowanie imprezą, ale największą satysfakcję dają nam uśmiechnięte buzie 

dzieciaków z domów dziecka. To energia, która pozwala pokonać nawet najdłuższy z zaplanowanych na ten 

rok dystansów.” – mówi Izabela Staniszewski, Prezes Polskiej Fundacji Sportu i Kultury. 

Bieg odbędzie się na terenie Nadleśnictwa Chojnów, które jest współorganizatorem imprezy. Uczestnicy 

rozpoczną rywalizację o godz. 10.00 na Polanie Zimne Doły. Najdłuższa trasa liczy  

10 km. Krótsze dystanse to: 3 km, 1 km, 600m i 200 m, z tym, że dwa ostatnie zostały zaplanowane z myślą o 

dzieciach i młodzieży. 

Wszystkie przygotowania do imprezy prowadzone są przez wolontariuszy Akcji Reakcji, młodzieży 

gimnazjalnej pod opieką Polskiej Fundacji Sportu i Kultury. Zgłoszenia przyjmowane są online, poprzez 

wypełnienie formularza na stronie internetowej: www.biegnatury.pl i dokonanie wpłaty (30 zł dorośli, 20 zł 

dzieci) do 21 czerwca br. W dniu zawodów zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie w Biurze Zawodów w 

godzinach 09.00 – 10.30.  

*** 

Polska Fundacja Sportu i Kultury łączy w swoich projektach kulturę i sport, biznes i edukację. Z biznesu 

czerpie przykłady, które mogą edukować, a kulturę i sport uważa za najlepsze płaszczyzny wymiany 

doświadczeń i wzajemnego czerpania inspiracji. Poza „Biegiem Natury” realizuje szereg innych projektów, o 

których można przeczytać na stronie: http://sportikultura.org/. 

Dodatkowych informacji udziela:  

Agata Szewczyk – koordynator projektu 
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